
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 06.04.2022 м. Ужгород № 115 

 

Про виділення коштів  

з резервного фонду бюджету 

                

          Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно  до Указів Президента України від 24.03.2022 року № 64 «Про 

введення воєнного стану в Україні» , пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів України, 

постанови Кабінету Міністрів України 01.03.2022 року № 175 «Тимчасовий 

порядок виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в 

умовах воєнного стану», рішення виконавчого комітету Ужгородської міської 

ради 24.03.2022 року    № 101 «Про деякі питання здійснення перевезень 

внутрішньо переміщених/евакуйованих осіб», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити виконавчий комітет Ужгородської міської ради  головним 

розпорядником, якому  виділяються кошти з резервного фонду бюджету  для 

перевезення внутрішньо переміщених/евакуйованих осіб, які прибули в місто 

Ужгород, зокрема із залізничного вокзалу, автовокзалів до місць реєстрації та 

поселення (тимчасового проживання), до місць перетину кордону та при 

нагальній необхідності перевезення через кордон.   

2. Виділити виконавчому комітету Ужгородської міської ради 1 000,0 тис. 

грн. за  кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 

бюджету 0218755 «Допомога внутрішньо переміщеному та/або евакуйованому 

населенню у зв’язку із введенням воєнного стану на території України за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету». 

           3. Головному розпоряднику коштів виконкому щомісячно подавати 

Ужгородській міській раді звіт про використання коштів, виділених згідно з 

цим рішенням. 

           4. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради внести зміни до розпису  бюджету Ужгородської міської територіальної 

громади на 2022 рік. 



       5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


